

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>1,442,180.01</b>	
0000975	01/11/2018	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			15,540.00		15,540.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				120.000000	129.500000	15,540.00	129.5	15,540.00
0000976	01/11/2018	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso	S/.			6,713.00		6,713.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	19.180000	6,713.00	19.18	6,713.00
0000977	01/11/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,828.00		3,828.00
096800020005		PAN FRANCES				1000.000000	0.330000	330.00	0.33	330.00
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000978	01/11/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,867.60		3,867.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000979	01/11/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,900.60		3,900.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5200.000000	0.330000	1,716.00	0.33	1,716.00
0000980	05/11/2018	M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMAC	SIE	Compromiso	S/.			999.41		999.41
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				18500.000000	0.054022	999.41	0.054022	999.41
0000982	05/11/2018	ADVANT SUMINISTROS E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			3,981.79		3,981.79
767400060896		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO				20.000000	199.089500	3,981.79	199.0895	3,981.79
0000983	05/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			32,400.00		32,400.00
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB				36000.000000	0.900000	32,400.00	0.9	32,400.00
0000984	05/11/2018	PHARMA GREEN COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			8,100.00		8,100.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB				90000.000000	0.090000	8,100.00	0.09	8,100.00
0000985	05/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			5,600.00		5,600.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB				11200.000000	0.500000	5,600.00	0.5	5,600.00
0000986	05/11/2018	NP FARMA MEDICAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			7,139.00		7,139.00
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB				55000.000000	0.129800	7,139.00	0.1298	7,139.00
0000987	05/11/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			34.80		34.80
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB				600.000000	0.058000	34.80	0.058	34.80
0000988	05/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			23,400.00		23,400.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000.000000	0.780000	23,400.00	0.78	23,400.00
0000989	05/11/2018	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			534.75		534.75
580200500001		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB				10000.000000	0.036000	360.00	0.036	360.00
585100100008		SÓDIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL				125.000000	1.398000	174.75	1.398	174.75

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>1,442,180.01</b>	
0000990	05/11/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	SI.			1,412.55		1,412.55
586300010003		ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB				4300 000000	0.328500	1,412.55	0.3285	1,412.55
0000991	06/11/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	SI.			1,904.20		1,904.20
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				4.000000	28.000000	112.00	28	112.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				72.000000	7.000000	504.00	7	504.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				72.000000	7.000000	504.00	7	504.00
091100070075		AGUA DE MESA CON GAS X 2 5 L				48.000000	4.000000	192.00	4	192.00
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 5 L				48.000000	4.000000	192.00	4	192.00
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX X 6				36.000000	3.000000	108.00	3	108.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				36.000000	3.000000	108.00	3	108.00
096800010488		GALLETA DULCE X 32 g APROX X 6				36.000000	4.200000	151.20	4.2	151.20
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				2.000000	5.500000	11.00	5.5	11.00
0000992	06/11/2018	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	SI.			106.01		106.01
710300010004		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd				12.000000	2.380000	28.56	2.38	28.56
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				5.000000	1.190000	5.95	1.19	5.95
716000060398		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO				5.000000	1.190000	5.95	1.19	5.95
716000060422		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO				5.000000	1.190000	5.95	1.19	5.95
718500100025		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO				20.000000	2.980000	59.60	2.98	59.60
0000993	06/11/2018	INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			340.00		340.00
536483310001		MUEBLE PORTAHISTORIAS DE MELAMINA				1.000000	340.000000	340.00	340	340.00
0000994	06/11/2018	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	SI.			295.00		295.00
767400062357		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF MLT-D111S NEGRO				1.000000	295.000000	295.00	295	295.00
0000995	06/11/2018	IMPORT MEDICAL SERVICE EIRL	ASP	Compromiso	SI.			49.00		49.00
495700280010		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L				500.000000	0.098000	49.00	0.098	49.00
0000996	07/11/2018	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	SI.			1,178.00		1,178.00
767500120366		CABLE DE SEGURIDAD PARA NOTEBOOK CON CLAVE NUMERICA				19.000000	62.000000	1,178.00	62	1,178.00
0000997	07/11/2018	MIRANDA ARMAS MARIA ALEJANDRA	CCE	Compromiso	SI.			10,874.12		10,874.12
717200050223		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				968.000000	11.233590	10,874.12	11.23359	10,874.12
0000998	07/11/2018	PERU DATA CONSULT E.I.R.L.	CCE	Compromiso	SI.			52,685.40		52,685.40
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				12.000000	4390.450000	52,685.40	4390.45	52,685.40
0000999	07/11/2018	DIGITAL COMPUTER SERVICE S R LTDA	ASP	Compromiso	SI.			6,407.68		6,407.68
740880370018		MONITOR LED 19.5 in				12.000000	533.973333	6,407.68	533.973333	6,407.68

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>1,442,180.01</b>
0001000	09/11/2018	EUROFARMA PERU S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			4,068.70		4,068.70
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				56700.000000	0.051000	4,068.70	0.061	4,068.70
0001001	09/11/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,200.00		1,200.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				50.000000	24.000000	1,200.00	24	1,200.00
0001002	09/11/2018	SANDERSON S.A. (PERU)	SIE	Compromiso	S/.			4,247.99		4,247.99
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2400.000000	1.769996	4,247.99	1.769996	4,247.99
0001003	09/11/2018	SANDERSON S.A. (PERU)	SIE	Compromiso	S/.			2,831.99		2,831.99
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1600.000000	1.769996	2,831.99	1.769996	2,831.99
0001004	09/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,641.15		11,641.15
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				24000.000000	0.069600	1,670.40	0.0696	1,670.40
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				62000.000000	0.034306	5,557.57	0.034306	5,557.57
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				50000.000000	0.073553	4,413.18	0.073553	4,413.18
0001005	09/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			7,760.77		7,760.77
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				16000.000000	0.069600	1,113.60	0.0696	1,113.60
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				08000.000000	0.034306	3,705.05	0.034306	3,705.05
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				40000.000000	0.073553	2,942.12	0.073553	2,942.12
0001006	09/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,942.12		2,942.12
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				40000.000000	0.073553	2,942.12	0.073553	2,942.12
0001007	09/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			4,413.18		4,413.18
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				80000.000000	0.073553	4,413.18	0.073553	4,413.18
0001008	09/11/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			425.73		425.73
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				25600.000000	0.016630	425.73	0.01663	425.73
0001009	09/11/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			638.59		638.59
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				38400.000000	0.016630	638.59	0.01663	638.59
0001010	09/11/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			1,295.94		1,295.94
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				53600.000000	0.016435	880.92	0.016435	880.92
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				20000.000000	0.020751	415.02	0.020751	415.02
0001011	09/11/2018	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			1,943.85		1,943.85
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				80400.000000	0.016435	1,321.33	0.016435	1,321.33
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				30000.000000	0.020751	622.52	0.020751	622.52
0001012	09/11/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			516.53		516.53
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				5100.000000	0.101280	516.53	0.10128	516.53
0001013	09/11/2018	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			344.35		344.35
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				3400.000000	0.101280	344.35	0.10128	344.35

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>1,442,180.01</b>
0001014	09/11/2018	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.				7,383.88	7,383.88
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				51500 000000	0 048738	7,383.88	0.048738	7,383.88
0001015	10/11/2018	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.				1,299.61	1,299.61
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				7000 000000	0 185658	1,299.61	0.185658	1,299.61
0001016	12/11/2018	LABORATORIOS INDUQUIMICA SA	SIE	Compromiso	S/.				3,629.60	3,629.60
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				19550 000000	0.185658	3,629.60	0.185658	3,629.60
0001017	12/11/2018	ARGOT SOLUCIONES S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.				5,734.80	5,734.80
112248020025		EXTRACTOR DE AIRE TIPO AXIAL				2 000000	2867.400000	5,734.80	2867.4	5,734.80
0001018	12/11/2018	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.				171.00	171.00
716000190002		LAPIZ DE CERA CRAYON DELGADO JUEGO X 12				100 000000	1.710000	171.00	1.71	171.00
0001019	12/11/2018	COMERCIAL GIOVA S.A.	ASP	Compromiso	S/.				456.69	456.69
710600120069		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4				10 000000	3 044400	30 44	3 0444	30 44
715000120023		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS				20 000000	6 891200	137 82	6 8912	137 82
715000220017		TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE				100 000000	0 236590	23 66	0 23659	23 66
717200260033		PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm				1000 000000	0 233334	233 33	0 233334	233 33
718500080016		GRAPA 23/17 X 1000				12 000000	2 619600	31 44	2 6196	31 44
0001020	12/11/2018	CORPORACION MADRID S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.				1,625.00	1,625.00
899500150021		CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX				13 000000	125 000000	1,625.00	125	1,625.00
0001023	12/11/2018	MULTIMEDICAL SUPPLIES SAC	LP	Compromiso	S/.				41.36	41.36
495700380002		LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE -				80 000000	0 517000	41.36	0 517	41 36
0001024	12/11/2018	MULTIMEDICAL SUPPLIES SAC	LP	Compromiso	S/.				62.04	62.04
495700380002		LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE -				120 000000	0 517000	62.04	0 517	62.04
0001025	12/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.				2,180.90	2,180.90
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				12000 000000	0 181742	2,180.90	0 181742	2,180.90
0001026	12/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.				3,271.36	3,271.36
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				18000 000000	0 181742	3,271.36	0 181742	3,271.36
0001027	13/11/2018	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.				177.32	177.32
710300120111		NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX X 100 HOJAS				16 000000	2 300000	36 80	2.3	36 80
710300120112		NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX X 100 HOJAS				16 000000	5 560000	88 96	5 56	88 96
711100010036		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				32 000000	0 490000	15 68	0 49	15 68
718500050046		CLIP DE METAL 50 mm X 100				36 000000	0 830000	29 88	0 83	29 88
718500060001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100				5 000000	1 200000	6 00	1 2	6 00
0001028	13/11/2018	COMERCIAL GIOVA S.A.	ASP	Compromiso	S/.				641.96	641.96
503300250042		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd				3 000000	3 209600	9 63	3 2096	9 63
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				8 000000	0 967600	7 74	0 9676	7 74

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>1,442,180.01</b>	
<b>0001028</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>COMERCIAL GIOVA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>641.96</b>		<b>641.96</b>
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				48.000000	3.469200	166.52	3.4692	166.52
715000210049		TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL				12.000000	6.372000	76.46	6.372	76.46
715000320031		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 mm				8.000000	1.935200	15.48	1.9352	15.48
716000010002		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				14.000000	2.159400	30.23	2.1594	30.23
716000040045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				36.000000	0.330400	11.89	0.3304	11.89
716000060374		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA				12.000000	1.050200	12.60	1.0502	12.60
717200030119		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS				16.000000	2.312800	37.00	2.3128	37.00
717200030217		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS				16.000000	9.994600	159.91	9.9946	159.91
718500080016		GRAPA 23/17 X 1000				6.000000	3.619600	21.72	3.6196	21.72
718500140013		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)				32.000000	2.010000	64.32	2.01	64.32
737000050145		PEGAMENTO INSTANTANEO X 3 g				12.000000	2.371800	28.46	2.3718	28.46
<b>0001029</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>913.05</b>		<b>913.05</b>
317500100584		TABLERO DE ACTIVIDADES DE LA VIDA DIARIA				16.000000	35.440000	567.04	35.44	567.04
646100010003		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS				3.000000	23.670000	71.01	23.67	71.01
710300130058		BANDERITA SEÑALIZADORA 1 1/2 in X 2 in X 24				50.000000	2.500000	125.00	2.5	125.00
767400040090		CD GRABABLE DE 700 MB				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
767500120672		PAD PARA MOUSE				16.000000	6.250000	100.00	6.25	100.00
<b>0001030</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>LABORATORIOS UNIDOS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>146.47</b>		<b>146.47</b>
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				960.000000	0.152570	146.47	0.15257	146.47
<b>0001031</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>LABORATORIOS UNIDOS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>219.70</b>		<b>219.70</b>
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1440.000000	0.152570	219.70	0.15257	219.70
<b>0001032</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>915.60</b>		<b>915.60</b>
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				7200.000000	0.080000	576.00	0.08	576.00
583300520002		MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g -				30.000000	11.320000	339.60	11.32	339.60
<b>0001033</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,309.40</b>		<b>11,309.40</b>
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				35000.000000	0.080000	10,800.00	0.08	10,800.00
583300520002		MUPIROCINA (COMO SAL CALCICA) 2 g/100 g (2 %) CRM 15 g -				45.000000	11.320000	509.40	11.32	509.40
<b>0001034</b>	<b>13/11/2018</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>54,620.36</b>		<b>54,620.36</b>
582400320003		ACICLOVIR 200 mg TAB -				480.000000	0.200413	96.20	0.200413	96.20
583700040001		ESPIRONOLACTONA 25 MG TAB -				180.000000	0.112000	20.16	0.112	20.16
584800040002		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				19800.000000	0.980000	19,404.00	0.98	19,404.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75600.000000	0.300000	22,680.00	0.3	22,680.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				54000.000000	0.230000	12,420.00	0.23	12,420.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>1,442,180.01</b>
0001035	13/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso S/.				36,413.57		36,413.57
582400320003		ACICLOVIR 200 mg TAB -				320.000000	0.200413	64.13	0.200413	64.13
583700040001		ESPIRONOLACTONA 25 MG TAB -				120.000000	0.112000	13.44	0.112	13.44
584800040002		LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				13200.000000	0.980000	12,936.00	0.98	12,936.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				50400.000000	0.300000	15,120.00	0.3	15,120.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				36000.000000	0.230000	8,280.00	0.23	8,280.00
0001036	13/11/2018	ENCESI S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				16,121.40		16,121.40
882225250011		EXTINTOR				5.000000	570.000000	2,850.00	570	2,850.00
882225250075		EXTINTOR DE GAS CARBONICO (CO2) DE 5 kg				18.000000	617.000000	11,106.00	617	11,106.00
882225250109		EXTINTOR DE ACETATO DE POTASIO 6 L				3.000000	721.800000	2,165.40	721.8	2,165.40
0001038	14/11/2018	ROSA EFE MODA S.A.C.	LP	Compromiso S/.				538,000.00		538,000.00
899600121605		UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA DAMA				543.000000	990.791897	538,000.00	990.791897	538,000.00
0001040	14/11/2018	DROGUERIA'S ALVAMEDIC S.A.C - D. ALI	ASP	Compromiso S/.				513.30		513.30
493700190046		FILTRO ASPIRADOR DE SECRECIONES				15.000000	34.220000	513.30	34.22	513.30
0001041	14/11/2018	PERU DATA CONSULT E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				1,670.64		1,670.64
767400062073		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO				10.000000	167.064000	1,670.64	167.064	1,670.64
0001042	14/11/2018	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso S/.				948.72		948.72
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				300.000000	3.162400	948.72	3.1624	948.72
0001043	14/11/2018	HUAMAN ESENNARRO HERMELINDA	CCE	Compromiso S/.				5,568.89		5,568.89
742223580007		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER BLANCO Y NEGRO				1.000000	5568.890000	5,568.89	5568.89	5,568.89
0001044	14/11/2018	HUAMANI DAVILA JULISSA	CCE	Compromiso S/.				846.01		846.01
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				400.000000	1.770000	708.00	1.77	708.00
133000430169		SACA GRASA X 5 gal				4.000000	34.503200	138.01	34.5032	138.01
0001045	14/11/2018	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso S/.				147.84		147.84
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv 60 mg Fe) TAB -				4200.000000	0.035200	147.84	0.0352	147.84
0001046	15/11/2018	INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				1,072.00		1,072.00
746481190001		SILLA FIJA DE MADERA				8.000000	134.000000	1,072.00	134	1,072.00
0001047	15/11/2018	ANTAMINKA EMPRESA INDUSTRIAL Y SE	ASP	Compromiso S/.				1,399.95		1,399.95
890200020007		BORCEGUIE DE CUERO				10.000000	139.995000	1,399.95	139.995	1,399.95
0001048	15/11/2018	PAPELERA NACIONAL S.A.	CCE	Compromiso S/.				2,219.58		2,219.58
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				220.000000	10.089000	2,219.58	10.089	2,219.58
0001049	16/11/2018	TOLDERAS & CARPAS UNIVERSAL S.A.C	ASP	Compromiso S/.				15,000.00		15,000.00
791400080165		CARPA DE LONA PESADA 3.00 m X 6.00 m X 10 m				2.000000	7500.000000	15,000.00	7500	15,000.00
0001050	16/11/2018	IMPORT MEDICAL SERVICE EIRL	ASP	Compromiso S/.				14,400.00		14,400.00
495700280010		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L				50000.000000	0.096000	14,400.00	0.096	14,400.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>1,442,180.01</b>	
0001051	16/11/2018	A TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			1,146.11		1,146.11
495100060012		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO				7 000000	163.730000	1,146.11	163.73	1,146.11
0001052	16/11/2018	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,763.00		2,763.00
496900010006		KIT DE FÉRULAS RÍGIDAS DE INMOVILIZACIÓN RAPIDA USO ORTOPÉDICO				3 000000	921.000000	2,763.00	921	2,763.00
0001053	16/11/2018	NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY S.A.	SIE	Compromiso	S/.			453.31		453.31
581800100005		FLUCONAZOL 150 MG TAB -				1800.000000	0.251839	453.31	0.251839	453.31
0001054	16/11/2018	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			40,329.45		40,329.45
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				2000.000000	20.164726	40,329.45	20.164726	40,329.45
0001055	16/11/2018	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			11,600.53		11,600.53
580200440001		METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML -				100 000000	0.259300	25.93	0.2593	25.93
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				50000.000000	0.077164	11,574.60	0.077164	11,574.60
0001056	16/11/2018	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			25.93		25.93
580200440001		METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML -				100 000000	0.259300	25.93	0.2593	25.93
0001057	19/11/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			310.00		310.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				10 000000	7.000000	70.00	7	70.00
091100070044		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 L				10.000000	4.000000	40.00	4	40.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				400 000000	0.500000	200.00	0.5	200.00
0001058	19/11/2018	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			3,450.00		3,450.00
097900040014		REFRIGERIO				150.000000	23.000000	3,450.00	23	3,450.00
0001059	20/11/2018	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			3,591.10		3,591.10
030100020027		ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16				3 000000	9.200000	27.60	9.2	27.60
150200470046		CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)				2 000000	5.400000	10.80	5.4	10.80
150200470052		CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)				2 000000	5.400000	10.80	5.4	10.80
203400020014		ARENA GRUESA				6 000000	61.000000	366.00	61	366.00
203400020015		ARENA FINA				2 000000	57.000000	114.00	57	114.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				15 000000	28.600000	429.00	28.6	429.00
203400060010		LADRILLO KING KONG DE 18 HUECOS				2000.000000	0.753000	1,506.00	0.753	1,506.00
203400080006		YESO X 18 kg				1 000000	14.300000	14.30	14.3	14.30
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				2 000000	6.300000	12.60	6.3	12.60
203400120195		FRAGUA COLOR GRIS				5 000000	6.300000	31.50	6.3	31.50
203400120197		FRAGUA COLOR HUESO				5 000000	6.300000	31.50	6.3	31.50
208000100650		PORCELANATO PARA PISO DE ALTO TRÁNSITO 60 cm X 60 cm				15.000000	48.200000	723.00	48.2	723.00
419200020202		JUEGO DE BROCAS PARA TALADRO X 14 PIEZAS				2 000000	67.000000	134.00	67	134.00
737000050087		PEGAMENTO PARA MAYOLICA X 25 kg				5 000000	18.200000	91.00	18.2	91.00
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				5 000000	17.800000	89.00	17.8	89.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>1,442,180.01</b>
0001060	20/11/2018	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.				151.20	151.20
022900050422		BROCA PARA CEMENTO 8 mm				3.000000	8.400000	25.20	8.4	25.20
022900050521		BROCA DE ACERO 13 mm X 160 mm				2.000000	53.200000	106.40	53.2	106.40
022900050545		BROCA PARA CEMENTO 10 mm				2.000000	9.800000	19.60	9.8	19.60
0001061	20/11/2018	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.				195.00	195.00
203400060004		YESO CERAMICO				30.000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
208000090229		CRUCETA DE PLASTICO DE 3 MM				10.000000	4.500000	45.00	4.5	45.00
208000090349		CRUCETA PARA MAYOLICA DE 7 mm				10.000000	4.500000	45.00	4.5	45.00
0001062	20/11/2018	GRUPO UPGRADE S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.				25,087.65	25,087.65
740880370005		MONITOR LED 21.5 in -				26.000000	964.909615	25,087.65	964.909615	25,087.65
0001063	20/11/2018	INVERSIONES QUIMICAS J & R S.A.C	ASP	Compromiso	S/.				657.00	657.00
139200160207		PAPEL TOALLA INTERFOLIADO DE 25 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS X 20 ROLLOS				73.000000	9.000000	657.00	9	657.00
0001064	21/11/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.				330.00	330.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				100.000000	1.300000	130.00	1.3	130.00
091100070085		AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL				100.000000	1.500000	150.00	1.5	150.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
0001065	21/11/2018	AR & ES 7987 NEGOCIACIONES SOCIED.	ASP	Compromiso	S/.				989.90	989.90
501100041836		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 3 cm X 6 cm				1000.000000	0.989900	989.90	0.9899	989.90
0001066	21/11/2018	GRUPO UPGRADE S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.				24,122.74	24,122.74
740880370005		MONITOR LED 21.5 in				25.000000	964.909600	24,122.74	964.9096	24,122.74
0001067	21/11/2018	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRAD.	CCE	Compromiso	S/.				115,629.38	115,629.38
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				25.000000	4625.175200	115,629.38	4625.1752	115,629.38
0001068	22/11/2018	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.				3,450.00	3,450.00
097900040014		REFRIGERIO				150.000000	23.000000	3,450.00	23	3,450.00
0001069	22/11/2018	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.				220.00	220.00
767500590014		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB				4.000000	55.000000	220.00	55	220.00
0001070	22/11/2018	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.				2,494.80	2,494.80
462252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				12.000000	207.900000	2,494.80	207.9	2,494.80
0001071	22/11/2018	B & P CLEANING PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.				43,416.36	43,416.36
139000050005		CORTA UÑAS ADULTO				372.000000	5.399002	2,008.43	5.399002	2,008.43
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				3559.000000	2.500000	8,897.50	2.5	8,897.50
139200010001		AGUA DE COLONIA X 1 L				685.000000	20.300395	13,905.77	20.300395	13,905.77
139200070013		DESODORANTE EN SPRAY X 175 ML				1662.000000	9.000999	14,959.66	9.000999	14,959.66
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				3000.000000	1.215000	3,645.00	1.215	3,645.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>1,442,180.01</b>	
0001072	22/11/2018	EQUIPAMIENTO PROFESIONAL DEPORT	ASP	Compromiso	\$/.			10,632.00		10,632.00
791900080240		COLCHONETA DE ESPUMA DE 10 cm X 80 cm X 2.00 m				24 000000	443.000000	10,632.00	443	10,632.00
0001073	23/11/2018	IMPRESIONES Y UTILES SAC	CCE	Compromiso	\$/.			5,048.63		5,048.63
717200050223		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.				430 000000	11.741000	5,048.63	11.741	5,048.63
0001074	23/11/2018	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	\$/.			1,030.00		1,030.00
207200020200		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) AMAZÓNICO 15 mm X 1.22 m X 2.44 m				10 000000	103.000000	1,030.00	103	1,030.00
0001075	23/11/2018	COSTOS SAC.	ASP	Compromiso	\$/.			380.00		380.00
545000020072		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA COSTOS				1 000000	380.000000	380.00	380	380.00
0001076	23/11/2018	JORGE PEÑA S.A. JORPESA	ASP	Compromiso	\$/.			951.20		951.20
895700081266		TELA LANILLA X 1.60 m DE ANCHO COLOR RAL 5011				10 000000	23.780000	237.80	23.78	237.80
895700081267		TELA LANILLA X 1.60 m DE ANCHO COLOR RAL 1011				30 000000	23.780000	713.40	23.78	713.40
0001077	23/11/2018	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	\$/.			8,740.80		8,740.80
894700040060		HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR VERDE				15 000000	4.200000	63.00	4.2	63.00
894700040072		HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR AZUL ACERO				2 000000	4.200000	8.40	4.2	8.40
894700040083		HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR BEIGE				2 000000	4.200000	8.40	4.2	8.40
894700040084		HILO DE POLIESTER 40/2 X 5000 yd COLOR AZUL MARINO				20 000000	4.200000	84.00	4.2	84.00
895700080342		TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO				100 000000	8.700000	870.00	8.7	870.00
895700080376		TELA DRIL SANFORIZADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE				210 000000	16.700000	3,507.00	16.7	3,507.00
895700080465		TELA DRIL SANFORIZADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR AZUL MARINO				300 000000	14.000000	4,200.00	14	4,200.00
0001078	23/11/2018	COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM E	ASP	Compromiso	\$/.			3,706.15		3,706.15
894700040125		HILO DE POLIESTER 150/36/1 X 1000 g COLOR BLANCO				20 000000	15.050000	301.00	15.05	301.00
894700040126		HILO DE POLIESTER 150/36/1 X 1000 g COLOR NEGRO				15 000000	28.550000	428.25	28.55	428.25
895700080028		TELA FELPA X 80 cm DE ANCHO				291 000000	9.200000	2,677.20	9.2	2,677.20
895700100220		CIERRE DE NAILON 18 cm RAL 5011				10 000000	16.650000	166.50	16.65	166.50
895700100222		CIERRE DE NAILON 18 cm RAL 1001				1 000000	16.650000	16.65	16.65	16.65
895700100223		CIERRE DE NAILON 18 cm RAL 5026				7 000000	16.650000	116.55	16.65	116.55
0001079	23/11/2018	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	\$/.			658.00		658.00
895700080428		TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR NEGRO				94 000000	7.000000	658.00	7	658.00
0001080	23/11/2018	TEXTURAS DEL PACIFICO S.A.C	ASP	Compromiso	\$/.			198.00		198.00
895700020115		BOTON DE ACRILICO N° 24 COLOR VERDE PETROLEO				13 000000	4.000000	52.00	4	52.00
895700020134		BOTÓN DE ACRÍLICO N° 24 COLOR AZUL OSCURO				1700 000000	0.040000	68.00	0.04	68.00
895700100034		CIERRE DE NAILON DE 45 cm COLOR BEIGE				1 000000	15.600000	15.60	15.6	15.60
895700100224		CIERRE DE NAILON 45 cm RAL 5026				4 000000	15.600000	62.40	15.6	62.40
0001081	23/11/2018	MEQUIM S.A.	ASP	Compromiso	\$/.			6,440.00		6,440.00
536424060001		CAMILLA (OTRAS)				1 000000	540.000000	540.00	540	540.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>1,442,180.01</b>	
0001081	23/11/2018	MEQUIM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,440.00		6,440.00
536425250001		CAMILLA DE METAL				1.000000	5900.000000	5,900.00	5900	5,900.00
0001082	23/11/2018	MOBILIARIOS HOSPITALARIOS SIN FIN S	ASP	Compromiso	S/.			950.00		950.00
536430960001		COCHE METALICO PARA CURACIONES				1.000000	950.000000	950.00	950	950.00
0001083	23/11/2018	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			580.00		580.00
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				1.000000	580.000000	580.00	580	580.00
0001084	23/11/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			223.20		223.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	7.440000	223.20	7.44	223.20
0001085	23/11/2018	PHARMA GREEN COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,080.00		1,080.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB				6000.000000	0.180000	1,080.00	0.18	1,080.00
0001086	23/11/2018	PHARMA GREEN COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,620.00		1,620.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB				9000.000000	0.180000	1,620.00	0.18	1,620.00
0001087	23/11/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			12,999.02		12,999.02
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				700.000000	17.088749	11,962.12	17.088749	11,962.12
583800800021		LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL -				150.000000	6.912676	1,036.90	6.912676	1,036.90
0001089	26/11/2018	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			3,512.00		3,512.00
710300160011		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd				30.000000	4.900000	147.00	4.9	147.00
710300160017		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd				30.000000	3.700000	111.00	3.7	111.00
710300160024		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
731500150037		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 1014				30.000000	24.000000	720.00	24	720.00
731500150079		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9002				45.000000	24.000000	1,080.00	24	1,080.00
737100020003		BROCHA DE 3 in				10.000000	16.800000	168.00	16.8	168.00
737100020004		BROCHA DE 4 in				5.000000	28.200000	141.00	28.2	141.00
737100020005		BROCHA DE 5 in				30.000000	35.500000	1,095.00	36.5	1,095.00
0001090	26/11/2018	REPRESENTACIONES ZURITA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,992.00		5,992.00
731500010080		PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO				20.000000	43.000000	860.00	43	860.00
731500010081		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO				5.000000	43.000000	215.00	43	215.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				50.000000	36.300000	1,815.00	36.3	1,815.00
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO				10.000000	36.300000	363.00	36.3	363.00
731500010824		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO				15.000000	36.300000	544.50	36.3	544.50
731500010878		PINTURA BASE ZINCROMATO X 1 gal				10.000000	36.000000	360.00	36	360.00
731500150003		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 1013				50.000000	22.200000	1,110.00	22.2	1,110.00
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in				30.000000	13.800000	414.00	13.8	414.00
737100010014		RODILLO PARA PINTAR DE 3 in				30.000000	6.210000	186.30	6.21	186.30
737100010017		RODILLO PARA PINTAR DE 2 in				20.000000	6.210000	124.20	6.21	124.20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>1,442,180.01</b>	
<b>0001091</b>	<b>27/11/2018</b>	<b>MIRCONSA S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>227.70</b>		<b>227.70</b>
737100020001		BROCHA DE 1 in				10 000000	4 130000	41 30	4.13	41 30
737100020002		BROCHA DE 2 in				20 000000	9 320000	186 40	9.32	186 40
<b>0001092</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>MERCK PERUANA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>509.58</b>		<b>509.58</b>
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB -				8000 000000	0 063698	509 58	0 063698	509 58
<b>0001093</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>MERCK PERUANA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>343.97</b>		<b>343.97</b>
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB -				5400 000000	0 063698	343 97	0 063698	343 97
<b>0001094</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>PHARMA GREEN COMPANY S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>33,150.00</b>		<b>33,150.00</b>
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB				21000 000000	0 150000	33,150.00	0 15	33,150.00
<b>0001095</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>CD</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,260.00</b>		<b>6,260.00</b>
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				20000 000000	0 313000	6,260.00	0 313	6,260.00
<b>0001096</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>CD</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>9,390.00</b>		<b>9,390.00</b>
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				30000 000000	0 313000	9,390.00	0 313	9,390.00
<b>0001097</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>REPRESENTACIONES MADRS E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,300.00</b>		<b>15,300.00</b>
952246980001		INTERCOMUNICADOR				6 000000	2550 000000	15,300.00	2550	15,300.00
<b>0001098</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>OQ PHARMA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>614.40</b>		<b>614.40</b>
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB				1920 000000	0 320000	614.40	0 32	614 40
<b>0001099</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>OQ PHARMA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>153.60</b>		<b>153.60</b>
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB				480 000000	0 320000	153.60	0 32	153 60
<b>0001100</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>JP REHAB S.R.L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,700.00</b>		<b>3,700.00</b>
495700741231		ELECTRODO PARA EQUIPO DE ELECTROTERAPIA CHATTANOGA				12 000000	35 000000	420.00	35	420 00
495700741491		COMPRESA FRIA ESTANDAR 28 cm X 36 cm				12 000000	105 000000	1,260.00	105	1,260 00
495700741565		COMPRESA CALIENTE ESTANDAR				24 000000	70 000000	1,680.00	70	1,680 00
495701300081		GEL PARA ULTRASONOTERAPIA -				4 000000	85 000000	340.00	85	340 00
<b>0001101</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>ERGO MUEBLES S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>390.00</b>		<b>390.00</b>
716000140029		PIZARRA DE CORCHO DE 60 cm X 80 cm				3 000000	80 000000	240.00	80	240 00
716000140142		PIZARRA DE CORCHO DE 1.00 m X 1.75 m				1 000000	150 000000	150.00	150	150 00
<b>0001102</b>	<b>29/11/2018</b>	<b>INVERSIONES &amp; MUEBLES PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,980.00</b>		<b>8,980.00</b>
746428640001		CASILLERO DE MELAMINA				12 000000	222 000000	2,664.00	222	2,664 00
746437450004		ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L				1 000000	640 000000	640.00	640	640 00
746440330001		ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA				1 000000	980 000000	980 00	980	980 00
746441520059		ESTANTE DE MELAMINA				2 000000	394 000000	788 00	394	788 00
746441521786		ESTANTE DE MELAMINA 40 cm X 95 cm X 2 15 m				7 000000	340 000000	2,380.00	340	2,380 00
746450560023		MESA DE MELAMINA				2 000000	248 000000	496.00	248	496 00
746460980009		MODULO DE MELAMINA				1 000000	290 000000	290.00	290	290 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>1,442,180.01</b>	
0001102	29/11/2018	INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			8,980.00		8,980.00
	746461240002	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA				1.000000	742.000000	742.00	742	742.00
0001103	30/11/2018	BIOCARE MEDICAL S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			13,200.00		13,200.00
	532247890001	EQUIPO DESTRUCTOR DE AGUJAS -				11.000000	1200.000000	13,200.00	1200	13,200.00
0001104	30/11/2018	P.F.H.LAB MEDIC E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			1,200.00		1,200.00
	672243310001	EQUIPO DE BAÑO MARIA -				1.000000	1200.000000	1,200.00	1200	1,200.00
0001105	30/11/2018	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			4,300.00		4,300.00
	740840430001	IMPRESORA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET				1.000000	4300.000000	4,300.00	4300	4,300.00
0001107	30/11/2018	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
	462299500064	TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/4 UIT) DE AISLAMIENTO DE 10 KVA				1.000000	4800.000000	4,800.00	4800	4,800.00
0001108	30/11/2018	MARAGAM E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			27,920.00		27,920.00
	746428980001	CASILLERO DE METAL - LOCKER				40.000000	698.000000	27,920.00	698	27,920.00
0001109	30/11/2018	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			312.00		312.00
	587300010002	LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB				1200.000000	0.260000	312.00	0.26	312.00
0001110	30/11/2018	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			208.00		208.00
	587300010002	LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB				800.000000	0.260000	208.00	0.26	208.00
0001111	30/11/2018	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			718.50		718.50
	584900030003	ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB				30000.000000	0.023000	690.00	0.023	690.00
	586300010002	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL				30.000000	0.950000	28.50	0.95	28.50
0001112	30/11/2018	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			479.00		479.00
	584900030003	ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB				20000.000000	0.023000	460.00	0.023	460.00
	586300010002	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL				20.000000	0.950000	19.00	0.95	19.00
0001113	30/11/2018	DROGUERIA CADILLO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			74.00		74.00
	580200440001	METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML				40.000000	0.350000	14.00	0.35	14.00
	584400610001	TETRACICLINA CLORHIDRATO 1 g/100 g (1 %) UNG OFT 6 g				6.000000	10.000000	60.00	10	60.00
0001114	30/11/2018	DROGUERIA CADILLO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			111.00		111.00
	580200440001	METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML				60.000000	0.350000	21.00	0.35	21.00
	584400610001	TETRACICLINA CLORHIDRATO 1 g/100 g (1 %) UNG OFT 6 g				9.000000	10.000000	90.00	10	90.00
							<b>Total General</b>		<b>1,442,180.01</b>	